às 15h:00min ou no Portal Transparência do 
Município https://transparencia.novamamore.ro.gov.br/
transparencia/. A data para abertura da sessão, ele-
trônica será dia 05/11/2025 às 10h:00min (Horário de 
Brasília), na plataforma LICITANET.
O Valor estimado é R$ 151.073,52 (Cento e cinquenta 
e um mil, setenta e três reais e cinquenta e dois cen-
tavos).
Informações Complementares na Superintendência de 
Licitações, sito a Avenida Dom Pedro II, nº.7096, Bair-
ro João Francisco Clímaco, segunda a sexta-feira, das 
07h30min, às 15h:00min, exceto feriado. CONTATO:

[...]

Fornecimento e instalação de um grupo motor gera-
dor movido a diesel para uso como fonte auxiliar, do 
tipo carenado silenciado,  potência mínima nominal de 
450/409 kVA em regime stand-by/prime, condições de-
talhadas no edital. Valor total estimado: R$ 616.461,77 
(seiscentos e dezesseis mil quatrocentos e sessenta e 
um reais e setenta e sete centavos).
Data de realização: 03/11/2025, horário: 09h30min (ho-
rário de Brasília-DF).
Pregoeiro: MÁRLON LOURENÇO BRÍGIDO

MÁRLON LOURENÇO BRÍGIDO
Pregoeiro

Doe sangue e salve vidas!

Entre os sintomas da Covid longa estão a confu-